2023/5/19 下午3:55 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/1

檔　　號：0112/091700
保存年限：10年

創稿文號：112010007513
收發文號：1120004972

南竹風澤中醫診所 　 函

地　　址：桃園市桃園區成功路一段3
2號11樓

傳　　真：

承 辦 人：黃思涵

聯絡電話：(03)3333-400ext.60531

電子郵件：Pink.sasuku@gmail.com

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 112 年 5 月 17 日

發文字號：(112)風澤南竹字第1120517001號

速　　別：緣普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附　　件：共(1)件

主旨：本院自112年6月1日(週四)起調整掛號費為新台幣150元
整，特約單位人員憑相關證件就診時，掛號費同步調整
為新台幣100元整，請代為公告周知。

說明：

正本：南竹風澤中醫診所各特約單位
副本：

決行層次：建請  層決行

1120000282_r.pdf (掃瞄本文)

1120000282_r.tif (掃瞄本文)

javascript:ShowAttFile("27282828272627272728272728272728262728282828282728916294979047248618272477625","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272727272727272828272826272727282727282727282627282828282827288897877742804979047248618272477632","Y")
javascript:ShowAttFile("27282828282627272728272728272728262728282828282728916204979047248618272477625","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272727272727272828272826272727282727282727282627282828282827288897877742804979047248618272477632","Y")